Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Erechim

REQUERIMENTO Nº _______/2021

Requer a Câmara Municipal a realização de
Audiência Pública Online, tendo transmissão da TV
Câmara, com a participação da AGER e
representantes da empresa Stacione para
esclarecimento de dúvidas e reclamações, referente
ao estacionamento rotativo.

Senhora Presidente:

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Plenário, a realização de Audiência Pública Online,
tendo transmissão da TV Câmara, com a participação da AGER e representantes da empresa Stacione
para esclarecimento de dúvidas e reclamações, referente ao estacionamento rotativo, a realizar-se em
data a ser agendada pela Mesa Diretora.

Plenário da Câmara de Vereadores de Erechim, 25 de março de 2021.

SANDRA REGINA PICOLI OSTROVSKI
Vereadora da Bancada do PCdoB